АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от М . SJL JV M  №

О внесении изменений в
распределение предоставляемых
из областного бюджета в 2021 году
субсидий для софинансирования
расходов бюджетов
муниципальных образований
Смоленской области в рамках
реализации областной
государственной программы
«Развитие культуры в Смоленской
области» на обеспечение развития
и укрепления материально-
технической базы муниципальных
учреждений дополнительного
образования

Администрация Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

Внести в распределение предоставляемых из областного бюджета в 2021 году
субсидий для софинансирования расходов бюджетов муниципальных образований
Смоленской области в рамках реализации областной государственной программы
«Развитие культуры в Смоленской области» на обеспечение развития и укрепления
материально-технической базы муниципальных учреждений дополнительного
образования, утвержденное постановлением Администрации Смоленской области
от 18.08.2021 № 542, следующие изменения:

1) дополнить пунктами 7 -9  следующего содержания:
7. Муниципальное образование «Духовщинский район»

Смоленской области
176 200

8. Муниципальное образование «Новодугинский район»
Смоленской области

232 500

9. Муниципальное образование «Холм-Жирковский район»
Смоленской области

30 000

2) в графе «Размер субсидии (рублей)» позиции «Итого» цифры «1 200 393»
заменить цифрами «1 639 093».

Губернатор
Смоленской области стровскии

J